Союз

«Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

(Союз «УрСО АУ»)

_______________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 6

Заседания Совета Союза “УрСО АУ”

г.Екатеринбург                                              30 июня 2025 г.

Присутствуют:  Кашкуров А.А., Сачев И.М., Маслаков А.В., Парёнкин А.А., Кайкы Н.Д.,

                            Лазарев К.В., Санин А.В.

Отсутствуют:    нет

Председатель:   Маслаков А.В.

Секретарь:         Полунина О.В

Приглашенные Сачёв М.В

Все члены Совета уведомлены о проведении заседания надлежащим образом.

В соответствии с п.7.43 Устава Союза «УрСО АУ» принятие решений членами Совета

Союза осуществляется в смешанной (очно-заочной) форме.

Повестка дня

1. На рассмотрение членов Совета представлен вопрос о выведении из состава членов

Союза «УрСО АУ» Шкредова Ивана Викторовича на основании заявления о выходе по

собственному желанию.

РЕШИЛИ: вывести из состава членов Союза «УрСО АУ» и исключить из реестра

арбитражных управляющих » Шкредова Ивана Викторовича.

2. Жалоба Бабушкина А.А. на Решение Дисциплинарной Комиссии Союза «УрСО АУ»

РЕШИЛИ:  Решение Дисциплинарной комиссии от 26.05.2025  (выписка из протокола

№ 7 заседания дисциплинарной комиссии Союза «УрСО АУ») – отменить.

В связи с большим количеством жалоб, поступивших на арбитражного управляющего

Бабушкина А.А., а также нарушений, выявленных в ходе проведения проверок

деятельности арбитражного управляющего,

 Провести комплексную проверку деятельности арбитражного управляющего

Бабушкина Алексея Александровича по состоянию на 30.06.2025 в течение месяца после

предоставления всех отчетов за 2 квартал.

По результатам проверки рассмотреть на Совете вопрос о соответствии арбитражного

управляющего Бабушкина А.А. требованиям Федерального закона от 26 октября 2002 г. №

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", а также целесообразность его членства в

Союзе «УрСО АУ».

Секретарь заседания                                                         О.В. Полунина